
Projekt 
 
z dnia  19 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/.../2022 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości położonej w Młynarach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2022 r.,  poz. 559 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 514), Rada Miasta  
i Gminy  Margonin  uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, dla której prawo 
własności, w imieniu Skarbu Państwa wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, położonej 
w Młynarach, a oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 278 i pow. 0,4006 ha., dla której Sąd Rejonowy 
w Wągrowcu prowadzi księgę wieczysta pod oznaczeniem PO1B/00025088/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01F4427-8048-44A0-B691-AB7D23AE373C. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01F4427-8048-44A0-B691-AB7D23AE373C. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01F4427-8048-44A0-B691-AB7D23AE373C. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym, Rada nabywa grunty do zasobu gminnego służące wykonywaniu zadań własnych 
wymienionych w art. 7 cyt. ustawy. 

Nieruchomość opisana w § 1 uchwały stanowi część drogi o charakterze lokalnym. Na istniejącą drogę 
składają się dwie działki oznaczone nr geodezyjnym 533/8 i 278. Działka nr 533/8 położona jest w granicach 
gminy Szamocin, natomiast działka o nr 278 położona jest w granicach gminy Margonin. Gminy położenia 
nieruchomości planują wspólną inwestycję budowy drogi, jednak do jej realizacji wymagany jest tytuł prawny. 
Znaczenie drogi jest istotne w kontekście wybudowanej ścieżki pieszo-rowerowej w granicach przejętego przez 
Gminę Szamocin torowiska i połączenia jej z drogą wojewódzką, a w przyszłości z planowaną do 
wybudowania przez Gminę Margonin ścieżką wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 193, do granic Gminy Szamocin. 

 W związku z powyższym, postanawiano jak w treści uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01F4427-8048-44A0-B691-AB7D23AE373C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

